sua
ipsi episcopo et libris suis Anglicanis adh®rere. Item, precipue provo-
cavit omnes dominos temporales tunc regni in odium ipsius Pecok
episcopi, quod mutavit simbolum nostrum commune quod ediderunt
apostoli Domini nostri Jesu Xti. Ipse enim Pecok episcopus scripsit
et dixit quod apostoli non fecerunt illud cimbolum nostrum commune,
et diversos articulos in illo cimbolo negavit verbis suis et scriptis suis;
et ideo novum cimbolum magnum et longum in Anglicis verbis com-
posuit, quod dampnatum fuit Londoniis, ut pro nullo cimbolo habe-
retur nec nominaretur, auctoritate archiepiscopi Cantuariensis et eciam
Eboracensis et aliorum multorum episcoporum, qua dampnacio lecta
fuit Londoniis per doctorem Pynchbek ad crucem Sancti Pauli anno
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Domini 1457, die dominica infra octavas Sancti Martini, gloriosi Xti
confessoris. Et in crastino Sancti Edmundi, regis et martiris, idem
Pecok episcopus revocavit diversas conclusiones per eum positas in
libris suis et ab eis recessit coram archiepiscopo et aliis episcopis et
doctoribus Theologi®, secularis habitus et religiosi; et anno Domini
millesimo quinquagesimo (sé) septimo, apud Lamhith, die Novembris 28,
in preesencia domini Cantuariensis et aliorum episcoporum et plurimorum
doctorum Theologi®, recessit a libris suis quos scripserat, et a con-
clusionibus suis, et illas abjuravit ibidem ipsis prasentibus, et duobus
dominis secularibus, sc. domino Thoma Stanle, et domino De Scalys,
et multis militibus; et omnes libros tunc revocavit: et sic revocavit
illum librum suum proprium, in quo scripsit quod episcopus, in eo
quod episcopus est, non obligatur pradicare; et magna cause move-
bant clericos et dominos temporales multum contra eum, sc. quod
scripsit altas materias, i.e. profundas, in Anglicis, qua pocius abdu-
cerent laicos a bono quam ex vero simili plures ducerent ad bonum.
Item, secundum magnum motivum contra illum Pecok episcopum fuit,
quod vilipendit et renuit opera et scripta sanctorum doctorum ecclesie
Sanctum Jeronimum, Sanctum Augustinum, et beatum Ambrosium, et
beatum Gregorium, et omnes alios scriptores dicendo ‘Vath!’ de scrip-
tis eorum sanctorum nisi racione naturali dicta sua probarent. Item,
quia negavit commune cimbolum esse cimbolum ab apostolis editum.
Item, quia fecit novum et longum cimbolum suum proprium in An-
glicis, in quo omisit certa posita in cimbolo nostro apostolorum, et
scripsit quod homo crederet ecclesiam catholicam esse, sed non tenetur
stare determinacioni ecclesiz, si homo habeat sufficientem exceptio-
nem in ingenio suo contra illam. Et eodem anno Xti Jesu m™® ccce=®
quinquagesimo septimo, ij* dominica adventus Domini, qua fuit illo
anno in die Sanctz Barbare virginis et martiris, sc. quarto die De-
cembris, in prasencia archiepiscopi Bouser et episcoporum Roffensis et
Londoniensis, idem Pecok recessit a libris suis omnibus, et in scriptis
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ibi abjuravit: et combusti fuerunt tunc ante eum ad crucem Sancti Pauli
apostoli, in illo cimiterio, libri ejusdem magistri Reginaldi Pecok, Wallici
origine, et tunc episcopi Cicistrensis, qui antea fuit episcopus Assa-
vensis in Vallia, et quondam fuit socius collegii de Oriell in Oxonia,
et doctor fuit Oxoniensis in Theologia, et nec ante gradum illum nec
post gradum illum fecit aliquem actum in scolis pro forma sua, sed
recepit illum gradum per dispensacionem, i.e. per dissipacionem seu
licenciam ad malum per regentes in Oxonia, ut ego Thomas Gas-
coigne novi, quando ipse Pecok, provisus tunc in episcopum Cicistrensem
per media Willelmi ducis Southfolchie et Walteri Hart episcopi Nor-
wycensis, incepit in Theologia sub quodam monacho Cisterciensis
ordinis, quando ego, pradictus Gascoigne, Eboracensis diocesis natus,
fui cancellarius Oxoni®, circa annum Domini 1445, et quando libri
pradicti Pecok fuerunt combusti Londoniis, anno, die, et loco pre-
dictis, ipse episcopus Pecok fuit prasens in loco combustionis eorun-
dem, sedens ad pedes episcoporum; et sic ille idem episcopus Pecok,
qui antea praedicavit ad crucem Sancti Pauli quod episcopi, in hoc quod
episcopi sunt, non tenentur pradicare, et hoc idem scripsit, illud idem
postea revocavit, et in eodem loco ubi malum hoc pradicavit, videbat
libros suos ante seipsum comburi in prasencia episcoporum et in
prasencia cleri et magni populi, anno Domini Jesu m™ cccc™ quin-
quagesimo septimo, ij* dominica adventus Domini, quz fuit quarta die
mensis Decembris; et causa suz confusionis fuit quod vituperavit dicta
et scripta sanctorum doctorum Jeronimi, Ambrosii, Augustini, et Gre-
gorii, et aliorum et parum, vel nichil ponderavit de eis nisi probarent
scripta sua racione, ut ipse Pecok dixit szpe et scripsit, et audiente
doctore Thoma Eboral dixit ‘Vath!’ de dictis eorum Jeronimi et
Augustini, unde incidit in ruinam magnam. Deus pro sua misericordia
nunc illuminet nos et eum gracia sua., Plures ei adhzrentes et oleo
adulacionis eum ungentes